

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

RETIREMENT HOLDING ApS

Elbækvej 16, 8240 Risskov

CVR-nr. 25 88 50 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/7-2024

Jeanette Juul Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RETIREMENT HOLDING ApS Elbækvej 16 8240 Risskov
	CVR-nr.: 25 88 50 90
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Bestyrelse	Knud Erik Juul Larsen, formand Jeanette Juul Larsen Louise Juul Larsen
Direktion	Jeanette Juul Larsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14.029 t.kr. mod 4.098 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af betydelig negativ værdiregulering af investering i kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-221.957	-392.837
Bruttoresultat	-221.957	-392.837
1 Personaleomkostninger	-1.119.007	-1.204.020
Resultat før finansielle poster	-1.340.964	-1.596.857
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	794.782	891.460
Indtægter af kapitalinteresser	-1.300.320	965.456
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-15.551.078	7.371.586
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.471	53.660
Andre finansielle indtægter	3.798.410	2.561.950
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.319	-7.699.600
Resultat før skat	-13.580.018	2.547.655
Skat af årets resultat	-449.311	1.550.188
Årets resultat	-14.029.329	4.097.843
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.255.538	-9.318.084
Udbytte for regnskabsåret	5.500.000	5.500.000
Overføres til overført resultat	0	7.915.927
Disponeret fra overført resultat	-18.273.791	0
Disponeret i alt	-14.029.329	4.097.843

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.244.328	73.449.546
Kapitalinteresser	10.411.491	11.114.439
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.885.039	42.411.042
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.540.858</u>	<u>126.975.027</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>111.540.858</u>	<u>126.975.027</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	148.791	3.911.738
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.080.455	7.323.173
Udskudte skatteaktiver	0	882.810
Tilgodehavende selskabsskat	412.069	820.270
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	826.309	667.378
Andre tilgodehavender	444.444	222.246
Tilgodehavender i alt	<u>9.912.068</u>	<u>13.827.615</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>40.296.034</u>	<u>36.550.955</u>
Værdipapirer i alt	<u>40.296.034</u>	<u>36.550.955</u>
Likvide beholdninger	<u>562.444</u>	<u>2.634.084</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.770.546</u>	<u>53.012.654</u>
Aktiver i alt	<u>162.311.404</u>	<u>179.987.681</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overkurs ved emission	22.855.500	22.855.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.251.122	57.506.660
Overført resultat	75.288.629	93.562.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.500.000	5.500.000
Egenkapital i alt	<u>160.025.251</u>	<u>179.554.580</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.000	73.088
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.008.142	133.944
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74.928	59.928
Anden gæld	133.083	166.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.286.153</u>	<u>433.101</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.286.153</u>	<u>433.101</u>
Passiver i alt	<u>162.311.404</u>	<u>179.987.681</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	22.855.500	57.506.660	93.562.420	5.500.000	179.554.580
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Resultatandel	0	0	-1.255.538	-18.273.791	5.500.000	-14.029.329
	130.000	22.855.500	56.251.122	75.288.629	5.500.000	160.025.251

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.113.864	1.198.864
Andre omkostninger til social sikring	5.143	5.156
	1.119.007	1.204.020
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.319	28.398
Andre finansielle omkostninger	0	7.671.202
	11.319	7.699.600
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	27.329.484	40.296.034
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-15.551.078	2.224.094
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er en samlet resthæftelse vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, hvor resthæftelsen pr. 31. december udgør 450.000 EUR.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jeanette Juul Larsen

Direktør

Serienummer: be194f19-3b21-45d0-8929-b025e07891a5

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-02 08:48:11 UTC



Jeanette Juul Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: be194f19-3b21-45d0-8929-b025e07891a5

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-02 08:48:11 UTC



Knud Erik Juul Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 21a32365-7b41-4acc-9b3f-c308bc805c7a

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-02 08:52:54 UTC



Louise Juul Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 201910ea-67b2-4dad-9a23-96764f412a50

IP: 82.36.xxx.xxx

2024-07-02 09:07:58 UTC



Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-02 13:45:01 UTC



Jeanette Juul Larsen

Dirigent

Serienummer: be194f19-3b21-45d0-8929-b025e07891a5

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-02 13:51:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>